РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
05.03.2019 № 120

п. Архара

О проведении единого дня открытых дверей

В соответствии с планом работы отдела образования администрации
Архаринского района на 2019 год, с целью представления опыта работы по
опережающему введению федерального государственного образовательного
стандарта основного общего образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести для руководителей и педагогических работников
общеобразовательных организаций района единый день открытых дверей
«Интерактивный проект по профессиональному самоопределению «Город
детства» 26 марта 2019 года на базе МОБУ «СОШ № 95 им. Н.Щукина».
Начало в 09.30 ч.

2. Директору МОБУ «СОШ № 95 им. Н. Щукина» (Герасимов О.В.)
обеспечить условия для проведения единого дня открытых дверей согласно
плану (приложение 1).

3. Руководителям общеобразовательных организаций
- обеспечить явку участников образовательного события (не менее двух
представителей от общеобразовательной организации);
- в срок до 22 марта 2019 г предоставить информацию о составе делегации в
ИМЦ отдела образования (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В.Гирман,
методиста ИМЦ отдела образования.

Начальник отдела образования

Приложение 1
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 95 им. Н. Щукина»

Единый день открытых дверей

Интерактивный проект по профессиональному самоопределению

«Город детства»

Дата проведения: 26.03.2019 г.

Место проведения: МОЬУ «СОШ № 95 им. II. Щукина»

Время проведения: 09.30-14.00

Цель: создание условии для осознанного выбора профессии через профессиональные

пробы в рамках проекта «I ород детства».

№

1

2

2.

3.

4.

Время

9.30-10.00

10.00-10.15

10.15- 10.30

10.30-10.45

10.45-13.05

Мероприятие

Регистрация участников

Кофе-пауза

Визитная карточка школы

Проект «Город детства»

Интерактивная игра

Работа площадок:
1. Пекарь - кондитер

2. Дизайни и архитектура

З. Сотрудник МЧС

4. Полицейский

5. Почта

6. Флорист

Ответственный

С. А.Тютюник, зам.
директора по УВР
Дьячкова Л.А . зам.

директора по УВР
Герасимов О В.,
директор школы
Попова И.В., зам.
директора пo BP
Попова И В ,
зам.директора по
УВР
Тютюник С.А.,
зам.директора по
УВР
Обухова
Е. П.,учитель
технологии
Яровенко Л . С ,
учитель технологии
Дядык НА,, учитель
изобразительного
искусства

Пядухова С.А.,
преподаватель-
организатор обж

Дудник И В .
социальный педагог

Лях Н.В., учитель
иностранного языка
Шедько Г В.,

5.

6.

7.

13.05-13.35
Рефлексия

14.00

7. Научный сотрудник

8. Радиоведущий

9. Сотрудник банка

10. Салон красоты

Обед
13.35-14.00

Отъезд участников

учитель биологии
Филинова И.П..
учитель химии и
биологии
Мешкова Е.П.,
учитель
английского языка
Фергих-Бубенко
Н.А., учитель
математика
Помаля В 1'..
учитель начальных
классов

Тютюник С А.
зам.директора по
УВР

Приложение 2

Заявка

на участие в едином дне открытых дверей

Интерактивный проект по профессиональному самоопределению

«Город детства»

26 марта 2019 года

Образовательное учреждение

№ ПП !

1

2

3

Ф И О Д о л ж н о с т ь